

Změnový list

Název díla:	Úprava voliéry Papua v Zoo Ostrava		
Číslo objednávky:	SMLP-2024-91-	Ze dne:	12.2.2024
Číslo smlouvy:	000007/240012		
Objednatel:	Zhotovitel:		
	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizace, Michálkovická 2081/197, Slezká Ostrava, PS4 710 00		Vamoz Construction a.s., se sídlem 28. října 3138/41, Ostrava-Moravská Ostrava, Psč 702 00
Technický dozor:	XX	Autorský dozor:	
Předmět změnového listu			

Úprava rozsahu stavebních a demontážních prací
Změna termínu dokončení - nepříznivé povětrnostní vlivy

Popis a zdůvodnění změny:

- 1) Nebude realizována D+M vodovodu na střeše voliéry - 60 m
- 2) Nebude realizována D+M kovových trysek - 21 ks
- 3) Nebude realizováno vysekávání rýh do kamenné zdi 10x30 cm - v délce 10 m
- 4) Nebude realizován HzS - Zedník tř.7 - 40 hodin
- 5) Nebude realizováno odsekávání vrstvy betonu na konstrukci t. do 15 cm - 108m²
- 6) Nebude realizováno nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek a odvoz suti do 1 km - 31,92 tun
- 7) Nebude účtován příplatek k odvozu za další 1 km - 957,60 tuny
- 8) Nebude realizováno uložení suti na skládku a poplatek za uložení suti - 31,92 tuny
- 9) Bude provedeno řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm - 7 m
- 10) Bude provedeno zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm - 7 m
- 11) Bude provedeno vyspravení krytu překopu betonem tl. do 7 cm - 3 m²
- 12) Bude provedena D+M kompletu žlabu odvodňovacího - 1 m
- 13) Bude provedena D+M pachového uzávěru, vpust' DN 110 - 1 kus
- 14) Bude provedena D+M kanalizační přípojky z trubek PVC, D110 mm - 12 m
- 15) Bude provedena D+M betonové mazaniny spádované tl. 8 - 12 cm - 0,5 m³

Dopad změnového listu do smluvní ceny: - 168 027,78

Dopad změnového listu do termínu plnění:

Přílohy:

Krycí list rozpočtu méněprací č. 1 ze dne 3.5. 2024

Krycí list rozpočtu víceprací č. 1 ze dne 3.5. 2024

Generální projektant/autorský dozor:

Jméno a příjmení (hůlkovým písmem), podpis, datum:

Technický dozor stavebníka:

Jméno a příjmení (hůlkovým písmem), podpis, datum:

(případně další TDS dle profese)

Rozdělovník:

1. Objednatel - originál
2. Zhotovitel - originál
3. TDS - kopie

Za zhotovitele: Jméno a příjmení
(hůlkovým písmem), podpis, datum

Za objednatele: Jméno a příjmení
(hůlkovým písmem), podpis, datum

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240012_3
Stavba: Úprava voliéry Papua Zoo Ostrava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-228 027,99**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-228 027,99	-47 885,88
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-275 913,87
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 240012_3

Stavba: Úprava voliéry Papua Zoo Ostrava

Místo: Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-228 027,99	-275 913,87
Objekt3	Stavební rozpočet	-228 027,99	-275 913,87
001	Měněpráce	-228 027,99	-275 913,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava voliéry Papua Zoo Ostrava

Objekt:

Objekt3 - Stavební rozpočet

Soupis:

001 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-228 027,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-228 027,99	21,00%	-47 885,88
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-275 913,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava voliéry Papua Zoo Ostrava

Objekt:

Objekt3 - Stavební rozpočet

Soupis:

001 - Méněpráce

Místo:

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-228 027,99

722 - Vnitřní vodovod

-228 027,99

96 - Bourání konstrukcí

-172 077,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava voliéry Papua Zoo Ostrava

Objekt:

Objekt3 - Stavební rozpočet

Soupis:

001 - Méněpráce

Místo:

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-228 027,99

D 722

Vnitřní vodovod

-228 027,99

1	K	722200003RA0	D+M Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, potrubí černé, vedeno na střeše voliéry	m	-60,000	427,73	-25 663,80
2	M	385931111R00	Rozstříkovací zařízení - tryska - kovová - odolné okusu - viz. v.č. D.1.4.b.2	kus	-21,000	283,95	-5 962,95
3	K	385901212R00	Montáž rozstříkovacího zařízení - trysky - mlžení/rosení	kus	-21,000	369,16	-7 752,36
4	K	974029157R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 30 cm (suť vložena do oddílu bourání!)	m	-10,000	657,11	-6 571,10
5	K	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 - stavební přípomoci k rozvodu vody - zahazování drážek, průrazy a vrty atp.	h	-40,000	250,00	-10 000,00

D 96

Bourání konstrukcí

-172 077,78

6	K	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm - odstranění umělé skály staré	m2	-108,000	991,34	-107 064,72
7	K	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	-31,920	1 049,34	-33 494,93
8	K	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-31,920	337,81	-10 782,90
9	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-957,600	13,17	-12 611,59
10	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-31,920	24,92	-795,45
11	K	979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	-31,920	229,58	-7 328,19

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240012_3

Stavba: Úprava voliéry Papua Zoo Ostrava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	60 000,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	60 000,21
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	60 000,21	12 600,04
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	72 600,25
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 240012_3

Stavba: Úprava voliéry Papua Zoo Ostrava

Místo: Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		60 000,21	72 600,25
Objekt3	Stavební rozpočet	60 000,21	72 600,25
VCP č.1	Vícepráce č.1	60 000,21	72 600,25
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		60 000,21	72 600,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava voliéry Papua Zoo Ostrava

Objekt:

Objekt3 - Stavební rozpočet

Soupis:

VCP č.1 - Vícepráce č.1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 000,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 000,21	21,00%	12 600,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 600,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava voliéry Papua Zoo Ostrava

Objekt:

Objekt3 - Stavební rozpočet

Soupis:

VCP č.1 - Vícepráce č.1

Místo:

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 000,21

57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné

4 050,17

59 - Žlaby-odvodnění

24 367,71

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

2 020,30

M23 - Montáže / demontáže OK

29 562,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava voliéry Papua Zoo Ostrava

Objekt:

Objekt3 - Stavební rozpočet

Soupis:

VCP č.1 - Vícepráce č.1

Místo:

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

60 000,21

D		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	4 050,17			
1	K	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu betonem tl.do 7 cm	m2	3,000	583,44	1 750,32
2	K	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	7,000	99,82	698,74
3	K	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	7,000	228,73	1 601,11
D		59	Žlaby-odvodnění	24 367,71			
4	K	597092213R00	D+M KOMPLET - Žlab odvodňovací, polymer, š. 235 ,plochý,dl.1000 mm,D 400, rošt litinový, s napojením do DN 110	m	1,000	5 705,50	5 705,50
5	K	597092273R00	D+M Pachový uzávěr , vpust DN 110	kus	1,000	949,73	949,73
6	K	831350111RAB	D+M Kanalizační přípojka z trub PVC, D 110 mm	m	12,000	1 476,04	17 712,48
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce	2 020,30			
7	K	631416212R00	D+M Mazanina betonová SPÁDOVANÁ, tloušťka 8 - 12 cm	m3	0,500	4 040,60	2 020,30
D		M23	Montáže / demontáže OK	29 562,03			
8	K	767122811R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí - demontáž středních výztuh z trubek 60,3x5	m2	145,000	136,11	19 735,95
9	K	767123812R00	Demontáž trubek 88,9x6,3mm-spodní výztuže původní konstrukce	ks	6,000	1 637,68	9 826,08